
ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

Atestamos para os devidos fins, que a empresa Anderson Medeiros Mota, 
inscrita no CNPJ (MF) no 32.580.315/0001-41, estabelecida na Rua dos Caldeus no 29 
colônias terra nova, Cep 69093-594, Manaus-Am, forneceu para o Município de Jutaí 
Am, inscrito no CNPJ sob o NO 04.285.896/0001-53, Materiais de Gênero 
alimentícios em geral, discriminados conforme Nota NO 000.000.032 (em anexo). 

Atestamos, ainda, que os compromissos assumidos pela empresa foram 
cumpridos satisfatoriamente, nada constando em nossos arquivos que a desabone 
comercial ou tecnicamente. 

Jutaí-Am, 25 de abril 2022. 

 

Pedro Macário Barboza 

Prefeito Municipal 

 
Ruasete de Março, SINO - Centro, CEP. NO 69.660-000, Jutaí-Amazonas / CNP) no 

04.285.896/0001-53 
E-MAIL: representacao.jutai@gmail.com 
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Consulta de autenticidade no portal nacional 

da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou 

no site da SefanAutorizadora 
NATUREZA DA OPERAÇÃO 

REVENDA DE MERCADORIA 
 

PROTOCOLO DE rr0R17.AçÃo DE USO 
113201640180429 - 15/12/2020 08:35 

INSCRIÇÃO ESTADUAI 

054261678 

INSCRIÇÃO FSTADU,M_ 
 

CNP' CPF 

39.891.878/0001-08 
DESTINATÁRIO/REMETENTE 

NOME/TZAZÁO SOCIAI. 

MUNICIPIO DE JUTAI 
  

CNPJ'CPF 

04.285.896/0001-53 

DATA DA EMISSÃO 

14/12/2020 
ENDEREÇO 

RUA SETE DE MARÇO, S/N 

BAIRRO 

CENTRO 
 69660-000 DE ENTRADA,'SAIDA 

Jutai FONE'FAX 
 

INSCRIÇÃO FSTADUAL (IORA DF 

FATURA 

 
CÁLCULO DO IMPOSTO 
HASF DE CALCULO DO tCMS 

0,00 

VAIOR DO 
 

0,00 

BASF DE (.•K1.cvn.o DO  ST 

0,00 

VAt0R  SI 

0,00 

VALOR ror Al. DOS PRODUTOS 
8.675,85 

VAI/)R DO 

0,00 

DO SFAiURO 

0,00 

DFSCONIO 

0,00 

DFSPFSAS ACESSORIAS 

0,00 

VAIOR DO 

0,00 

VAIOR  DA NOTA 

8.675,85 
TRANSPORTADOR,'VOLUMES TRANSPORTADOS 
RAZÃO SOCIAL 

 
POR COMA 

0-Remetente (CIF) 
CÓDIGO PIACA DO VFfCU1,o UF CNPJ,CPF 

FINI'FRFço   
MUNICÍPIO 

    

OU ANIIDADE FASPECtE MARCA 
      

PESO LiQ1 

DADOS DO PRODUTO/SERVI O 

COI)IGO 
DESCRIÇÃO DO  NCWSH CSI CFOP t'NID. QTD, 

vt.R UNIV  VI.R  BC ICMS VIR teus vt.R IPI ALÍQ ALIQ 

0001 

0003 

0005 

0007 

00010 
00011 

ÁGUA SANITÁRIA 
ALCOOL EM GEL 
BOM AR 
DESIFETANTE 
DETERGENTE 
ESPONJA DE LAVAR LOUÇA 
INSETICIDA 
LÁ DE AÇO 
LIMPA ALUMINIO 
PANO DE CHAO 
LIMPA VIDROS 

28289011 
29051 100 
33074900 
38089429 
34022000 
68053090 
38089119 
73231000 
34029039 
63071000 
63071000 

0400 
0400 
0400 
0400 
0400 
0400 
0400 
0400 
0400 

0300 

5401 
5401 
5401 
5401 
5401 
5401 
5401 
5401 
5401 

5401 

cx 

cx 

cx 

cx 

cx 
UN 

cx 

cx 

UN 
cx 

15,0000 
15.0000 
15,0000 
25,0000 
20,0000 

10,0000 
10,0000 
12,0000 

100,0000 
15,0000 

42,0000 
55.1900 
92,0000 
68,4000 
24,0000 

 
131,4000 
42.0000 
30,0000 
45000 

72,0000 

 630,00 
827,85 

1.380,00 
1,710.00 
480,00 

24.00 

420,00 
360.00 
450,00 

1.080,00 

     

CÁLCULO DO ISSQN 
INSCRIÇÃO MUNICIPAI. 

48550901 

VALOR TOTAL DOS SERV IÇOS BASE DE  DO ISSQN VALOR DO IS.SQN 

DADOS ADICION AIS 
INFORMAÇÕES COMPVFMFNTARFS RESERVADO AO FISCO 

RFCEgndOS M M  OS  CONSTANTES 

NO 000 000 001 
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DATA RECEHMENIO IDFNNFICAÇNO E ASSINATURA RECEBEDOR 


